
ThreatChaser 5651 Loglama Çözümü

ThreatChaser 5651 Loglama Çözümü, internet erişimi sağlayan tüm
kurum ve işletmeler için esnek ve ölçeklenebilir çözümler sunar.
İster küçük bir kafe veya restoran, ister büyük bir otel zinciri, öğrenci
yurdu, üniversite, kamu kurumu ya da kurumsal ofis olun,
sistemimiz tüm internet erişim kayıtlarınızı güvenli ve yasalara
uygun şekilde yönetir.

ThreatChaser 5651 Loglama Çözümü, internet erişimi
sağladığınız herkesin bilgilerinin detaylı ve güvenli bir şekilde
kaydedilmesini sağlar. Kullanıcıların MAC adresi, IP adresi, port
bilgisi ve giriş-çıkış zamanları anlık olarak loglanır. Tüm loglar,
RSA-4096 algoritmasıyla zaman damgalı olarak saklanır ve
erişim kayıtları minimum 2 yıl boyunca güvenle arşivlenir.
Böylece, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK)
denetimlerine her zaman hazır olursunuz ve yasal
yükümlülüklerinizi zahmetsizce yerine getirirsiniz.

Her işletme, internet erişimi sağlarken yasal olarak log tutmakla yükümlüdür. ThreatChaser 5651 Loglama Çözümü, bu süreci sizin için
kolay, güvenli ve hızlı hâle getirir; erişim kayıtlarını anlık olarak kaydeder, güvenli bir şekilde saklar ve dilediğiniz zaman kolayca
raporlamanızı sağlar. Böylece yasal yükümlülüklerinizi zahmetsizce yerine getirirken log yönetimi artık karmaşık değil, hızlı ve sorunsuz
olur.

5651 Sayılı Kanun Kapsamında
Loglama ve Hotspot Yönetimi

Her Ölçekten İşletmeye Uygun Esnek Çözümler Yasal Yükümlülüklerinizi Kolayca Karşılayın

Yüksek Verimli Depolama ile Tasarruf Sağlayın
ThreatChaser, gelişmiş sıkıştırma teknolojisi sayesinde loglarınızı
önceki yöntemlere göre çok daha az alan kullanarak saklar. Bu
sayede depolama maliyetlerinden tasarruf eder, sistem
kaynaklarınızı daha verimli kullanırsınız. Tüm veriler güvenli bir
şekilde saklanırken, geçmiş kayıtlarınıza kolayca erişim
sağlayabilirsiniz.

Merkezi ve Güvenli Log Yönetimi

ThreatChaser, internet erişim verilerinizi detaylı ve kapsamlı
raporlarla sunar. Sistem, en çok trafik alan ülkeler, en popüler
hedefler, kullanılan portlar, aktif arayüzler ve kullanıcı aktiviteleri
gibi verileri otomatik olarak derler. Arayüzlere ve kullanıcılara
göre trafik dağılımı, hedefler ve uygulama kullanımı da
raporlanarak ağınızı ve kullanıcı davranışlarını net bir şekilde
görmenizi sağlar.

ThreatChaser, internet erişim verilerinizi detaylı ve kapsamlı
raporlarla sunar. Sistem, en çok trafik alan ülkeler, en popüler
hedefler, kullanılan portlar, aktif arayüzler ve kullanıcı
aktiviteleri gibi verileri otomatik olarak derler. Arayüzlere ve
kullanıcılara göre trafik dağılımı, hedefler ve uygulama kullanımı
da raporlanarak ağınızı ve kullanıcı davranışlarını net bir şekilde
görmenizi sağlar.

Geniş Ürün ve Entegrasyon Desteği
ThreatChaser, FortiGate, WatchGuard, Sophos, Ruijie, AIMdefense,
PfSense, OPNSense, gibi yaygın markalarla tam uyumlu çalışır.
 Uzman ekibimiz, gerekli tüm yönlendirmeleri ve entegrasyonları
hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleştirir, mevcut altyapınıza
sorunsuzca adapte olur.

ThreatChaser, tüm loglarınızı tek panelden güvenle yönetmenizi
sağlar. Sistem, internet erişim kayıtlarını güvenli bir şekilde
saklar, filtreler ve anlık olarak izler. Ayrıca birden fazla
lokasyondan gelen logları aynı panelde toplayabilir, tüm cihaz
ve şubelerden gelen verileri kolayca takip edebilir, raporlayabilir
ve güvenlik süreçlerinizi her zaman kontrol altında tutabilirsiniz.

Detaylı ve Otomatik Raporlama

Merkezi ve Güvenli Log Yönetimi

Sistemimiz hızlı ve sorunsuz bir şekilde kurulabilir. Uzman
ekibimiz, cihazlarınızla sorunsuz entegrasyon sağlar ve gerekli
tüm ayarları gerçekleştirir.

Kurulum ve Teknik Destek



5651 Sayılı Kanun Kapsamında
Loglama ve Hotspot Yönetimi

ThreatChaser Hotspot ile Tanışın
ThreatChaser Hotspot, misafir veya geçici kullanıcıların internet erişimini güvenli ve kontrollü bir şekilde yönetmenizi sağlar. Sistem,
kullanıcıları erişim öncesi kimlik doğrulamasına tabi tutar; böylece işletmenizin yasal sorumluluklarını yerine getirmesini kolaylaştırır ve
kötüye kullanımların önüne geçer.

Kullanıcı internete bağlanmak istediğinde, sistem onu otomatik
olarak bir giriş ekranına yönlendirir (Captive Portal). Burada TC
kimlik numarası, SMS doğrulaması veya otel entegrasyonu gibi
yöntemlerden biriyle kendini doğrular. Doğrulama tamamlandıktan
sonra kullanıcıya internet erişimi sağlanır ve erişim süresince tüm
hareketler güvenli bir şekilde loglanır. Böylece hem kullanıcı
deneyimi hem de yasal uyumluluk sorunsuz bir şekilde sağlanır.

ThreatChaser, FortiGate, WatchGuard, Sophos, AIMdefense ve
Ruijie gibi yaygın markalarla tam uyumlu çalışır.

Hotspot Sistemi Nasıl Çalışır? Geniş Ürün ve Entegrasyon Desteği

Kimler İçin İdeal?
ThreatChaser Hotspot, oteller, kafeler, restoranlar, öğrenci yurtları,
ofisler ve kamu kurumları gibi her ölçekte işletme ve kuruma
uygundur. Esnek Kimlik Doğrulama Seçenekleri

ThreatChaser Hotspot, kullanıcıların internet erişimini güvenli
ve kontrollü bir şekilde yönetmenizi sağlar. TC kimlik numarası,
SMS doğrulaması veya otel entegrasyonu gibi farklı
yöntemlerle erişimi kolayca doğrulayabilirsiniz.

5651 ile Tam Uyumlu Çözüm
ThreatChaser 5651 Loglama Çözümü, internet erişim kayıtlarınızı
yasalara tam uyumlu şekilde toplar, güvenli bir şekilde saklar ve
kolayca raporlamanızı sağlar. Tüm loglar, RSA-4096 algoritması ile
zaman damgalı olarak arşivlenir ve BTK denetimlerine hazır tutulur.
Böylece yasal yükümlülüklerinizi zahmetsizce yerine getirirsiniz.

Çoklu Dil Desteği ile Herkese Ulaşın
ThreatChaser Hotspot, Türkçe ve İngilizce dillerinde
kullanıcıların internet erişimini kolaylaştırır. Hem yerel hem de
uluslararası kullanıcılar, giriş ekranını kendi dilinde kullanarak
sorunsuz ve anlaşılır bir deneyim yaşar.

Özelleştirilebilir Tema
ThreatChaser Hotspot, işletmenize özel bir görünüm sunmanıza
imkân verir. Giriş ekranını kendi logonuz, renkleriniz ve
tasarımınızla özelleştirerek kullanıcı deneyimini markanızla
uyumlu hâle getirebilirsiniz. Böylece misafirleriniz internete
bağlanırken hem güvenli hem de kurumsal kimliğinize uygun bir
deneyim yaşar.

Hızlı Kurulum, Kesintisiz Destek
ThreatChaser sistemi, hızlı ve sorunsuz bir şekilde kurulabilir.
Uzman ekibimiz gerekli tüm entegrasyon ve yönlendirmeleri
güvenli bir şekilde gerçekleştirirken, FortiGate ve AIMDefense
ürünlerinde otomatik kurulum desteği ile süreç çok daha hızlı
tamamlanır. 

Merkezi ve Güvenli Hotspot Yönetimi
ThreatChaser Hotspot, tüm kullanıcı erişimlerini tek panelden
güvenle yönetmenizi sağlar. Farklı şubelerden gelen bağlantılar
anlık olarak izlenir ve loglar güvenli bir şekilde saklanır.


